
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3738
   1815
   1815

Těrlicko Karviná
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení politického hnutí COEXISTENTIA a nezávislých kandidátů
 1.     Barbara Smugala                              55        1.           222

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jaromír Žvak                                 54        2.           337
 2.     Josef Macura                                 65        1.           252

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Ivan Šnapka                                  54        1.           197

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ - Těrlická koalice
 1.     Martin Polášek                               47        1.           791
 2.     Vanda Bielecká                               65        2.           728
 3.     Anna Mašinská                                58        3.           665
 4.     Karel Sobel                                  46        4.           638
 5.     Vavřinec Fójcik                              58        5.           683
 6.     Jiří Nutil                                   29        6.           715

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Skotnica                              41        1.           473
 2.     Jaroslav Goj                                 42        3.           406
 3.     Jiří Scheibinger                             41        7.           360

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Kolář                                    49        1.           207

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Břetislav Židek                              55        1.           219

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení politického hnutí COEXISTENTIA a nezávislých kandidátů
 1.     Barbara Widenková                            51        3.           190
 2.     Irena Wlosoková                              35        4.           183
 3.     Roman Farnik                                 49        6.           166
 4.     Tadeáš Parzyk                                67        2.           141

599158 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Helena Glacová                               37        5.           138
 6.     Karel Juroszek                               63        7.           130
 7.     Barbara Smigová                              37        8.           153
 8.     Zbigniew Folwarczny                          41        9.           131
 9.     Jan Przywara                                 62       10.           129
10.     Pavlína Holajnová                            48       11.           153
11.     Halina Onderková                             54       12.           123
12.     Andrzej Štirba                               45       13.           117
13.     Anna Franková                                63       14.           114
14.     Irena Onderková                              76       15.            95

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Václav Novák                                 49        4.           226
 2.     Eva Bilanová                                 57        3.           224
 3.     Jiří Valíček                                 57        5.           199
 4.     Marian Farnik                                44        6.           205
 5.     Zdeněk Pawlica                               51        7.           161
 6.     Jiří Široký                                  49        8.           170
 7.     Lumír Fukala                                 54        9.           180
 8.     Dušan Barabasz                               44       10.           186
 9.     Anna Krzystková                              57       11.           188
10.     Martin Turoň                                 50       12.           151
11.     Josef Sliwka                                 72       13.           166
12.     Petr Pawelek                                 45       14.           127
13.     Marie Pastorková                             67       15.           142

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Petr Kawka                                   51        6.           166
 2.     Renata Mokrá                                 47        3.           153
 3.     Milan Hudziec                                55        2.           144
 4.     Martin Przybyla                              35        4.           135
 5.     Lucie Šnapková                               47        5.           144
 6.     Jan Mokrý                                    25        7.           132
 7.     Roman Węglorz                                51        8.           136
 8.     Amálie Šnapková                              23        9.           132
 9.     Jiří Tenčík                                  36       10.           125
10.     Kateřina Hudziecová                          27       11.           122
11.     Kateřina Svěchová                            35       12.           127
12.     David Putniorz                               38       13.           128
13.     Vladislav Hoffmann                           71       14.           117
14.     Naďa Hoffmannová                             67       15.           112

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ - Těrlická koalice
 1.     Miroslav Futerko                             62        7.           660
 2.     Ladislav Grabovský                           53        8.           607
 3.     Tomáš Židek                                  21       10.           651
 4.     Andrea Kolková                               44       11.           635
 5.     Ján Majer                                    58       12.           668
 6.     Jaromír Heczko                               49       13.           642
 7.     Ladislav Kala                                42       14.           602
 8.     Jan Bolf                                     36       15.           591

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marcel Olšar                                 50        2.           321
 2.     Hana Bauerová                                46        4.           282
 3.     Renata Bubová                                49        5.           278
 4.     Josef Malysiak                               61        6.           263

599158 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Miroslav Hrubý                               48        8.           268
 6.     Kateřina Lichtblauová                        28        9.           280
 7.     Petr Skotnica                                37       10.           325
 8.     Jiří Prochaska                               31       11.           282
 9.     Petr Kolek                                   25       12.           293
10.     Vladislav Mierva                             69       13.           280
11.     Jaromír Mrkva                                75       14.           263
12.     Boleslav Kocur                               68       15.           288

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Lukáš Mervart                                35        2.           189
 2.     Antonín Waszek                               55        5.           186
 3.     Jiří Čuba                                    51        4.           160
 4.     Jiří Kunčický                                66        3.           124
 5.     Karel Ilek                                   62        6.           117
 6.     Martin Chvojka                               48        7.           148
 7.     Lucie Babičová                               24        8.           120
 8.     Adriana Konderlová                           26        9.           132
 9.     Vladimír Vlček                               40       10.           108
10.     Kateřina Vlčková                             40       11.           109
11.     Irena Křenková                               45       12.           110
12.     Dora Chvojková                               44       13.           121
13.     Jaroslav Peška                               72       14.           113
14.     Milan Malatinský                             54       15.           104

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Irena Pospěchová                             60        5.           137
 2.     Tomáš Adámek                                 35        4.           118
 3.     Pavel Rečka                                  65        2.            98
 4.     Nikola Tillová                               23        3.           105
 5.     Josef Hošek                                  59        6.           110
 6.     Jiřina Gašková                               66        7.            83
 7.     Jarmila Ohlídalová                           65        8.            74
 8.     Jana Guziurová                               32        9.            90
 9.     Stanislava Podlesná                          66       10.            82
10.     Vladislav Podlesný                           67       11.            82
11.     Žofie Juroszová                              77       12.            81
12.     Karel Zipser                                 78       13.            82
13.     Jiří Barabosz                                71       14.            83
14.     Libuše Baraboszová                           67       15.           100

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení politického hnutí COEXISTENTIA a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2185, hranice:      159,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Barbara Smugala                                  222
              2.    Tadeáš Parzyk                                    141
              3.    Barbara Widenková                                190
              4.    Irena Wlosoková                                  183
              5.    Helena Glacová                                   138
              6.    Roman Farnik                                     166
              7.    Karel Juroszek                                   130
              8.    Barbara Smigová                                  153
              9.    Zbigniew Folwarczny                              131

599158 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Jan Przywara                                     129
             11.    Pavlína Holajnová                                153
             12.    Halina Onderková                                 123
             13.    Andrzej Štirba                                   117
             14.    Anna Franková                                    114
             15.    Irena Onderková                                   95

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2914, hranice:      213,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Macura                                     252
              2.    Jaromír Žvak                                     337
              3.    Eva Bilanová                                     224
              4.    Václav Novák                                     226
              5.    Jiří Valíček                                     199
              6.    Marian Farnik                                    205
              7.    Zdeněk Pawlica                                   161
              8.    Jiří Široký                                      170
              9.    Lumír Fukala                                     180
             10.    Dušan Barabasz                                   186
             11.    Anna Krzystková                                  188
             12.    Martin Turoň                                     151
             13.    Josef Sliwka                                     166
             14.    Petr Pawelek                                     127
             15.    Marie Pastorková                                 142

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2070, hranice:      151,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Šnapka                                      197
              2.    Milan Hudziec                                    144
              3.    Renata Mokrá                                     153
              4.    Martin Przybyla                                  135
              5.    Lucie Šnapková                                   144
              6.    Petr Kawka                                       166
              7.    Jan Mokrý                                        132
              8.    Roman Węglorz                                    136
              9.    Amálie Šnapková                                  132
             10.    Jiří Tenčík                                      125
             11.    Kateřina Hudziecová                              122
             12.    Kateřina Svěchová                                127
             13.    David Putniorz                                   128
             14.    Vladislav Hoffmann                               117
             15.    Naďa Hoffmannová                                 112

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ - Těrlická koalice
Počet hlasů pro stranu:   9276, hranice:      728,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Polášek                                   791
              2.    Vanda Bielecká                                   728
              3.    Anna Mašinská                                    665
              4.    Karel Sobel                                      638
              5.    Vavřinec Fójcik                                  683

599158 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jiří Nutil                                       715
              7.    Miroslav Futerko                                 660
              8.    Ladislav Grabovský                               607
              9.    Iveta Chalupová                                    N
             10.    Tomáš Židek                                      651
             11.    Andrea Kolková                                   635
             12.    Ján Majer                                        668
             13.    Jaromír Heczko                                   642
             14.    Ladislav Kala                                    602
             15.    Jan Bolf                                         591

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4662, hranice:      341,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Skotnica                                  473
              2.    Marcel Olšar                                     321
              3.    Jaroslav Goj                                     406
              4.    Hana Bauerová                                    282
              5.    Renata Bubová                                    278
              6.    Josef Malysiak                                   263
              7.    Jiří Scheibinger                                 360
              8.    Miroslav Hrubý                                   268
              9.    Kateřina Lichtblauová                            280
             10.    Petr Skotnica                                    325
             11.    Jiří Prochaska                                   282
             12.    Petr Kolek                                       293
             13.    Vladislav Mierva                                 280
             14.    Jaromír Mrkva                                    263
             15.    Boleslav Kocur                                   288

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2048, hranice:      149,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kolář                                        207
              2.    Lukáš Mervart                                    189
              3.    Jiří Kunčický                                    124
              4.    Jiří Čuba                                        160
              5.    Antonín Waszek                                   186
              6.    Karel Ilek                                       117
              7.    Martin Chvojka                                   148
              8.    Lucie Babičová                                   120
              9.    Adriana Konderlová                               132
             10.    Vladimír Vlček                                   108
             11.    Kateřina Vlčková                                 109
             12.    Irena Křenková                                   110
             13.    Dora Chvojková                                   121
             14.    Jaroslav Peška                                   113
             15.    Milan Malatinský                                 104

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1544, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Břetislav Židek                                  219

599158 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Pavel Rečka                                       98
              3.    Nikola Tillová                                   105
              4.    Tomáš Adámek                                     118
              5.    Irena Pospěchová                                 137
              6.    Josef Hošek                                      110
              7.    Jiřina Gašková                                    83
              8.    Jarmila Ohlídalová                                74
              9.    Jana Guziurová                                    90
             10.    Stanislava Podlesná                               82
             11.    Vladislav Podlesný                                82
             12.    Žofie Juroszová                                   81
             13.    Karel Zipser                                      82
             14.    Jiří Barabosz                                     83
             15.    Libuše Baraboszová                               100

........................................18:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Irena Matoušková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Kunčická

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599158 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Těrlicko Karviná
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   24699               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení COEXISTENTIA a NK         2185   15      24699,00            8,84
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2914   15      24699,00           11,79
č. 3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2070   15      24699,00            8,38
č. 4 - NEZÁVISLÍ - Těrlická koalice       9276   14      23052,40           40,23
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       4662   15      24699,00           18,87
č. 6 - Občanská demokratická strana       2048   15      24699,00            8,29
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1544   15      24699,00            6,25

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení COEXISTENTIA a NK
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      NEZÁVISLÍ - Těrlická koalice
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9276,00     4 - NEZÁVISLÍ - Těrlická koalice  
   2.            4662,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            4638,00     4 - NEZÁVISLÍ - Těrlická koalice  
   4.            3092,00     4 - NEZÁVISLÍ - Těrlická koalice  
   5.            2914,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            2331,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            2319,00     4 - NEZÁVISLÍ - Těrlická koalice  
   8.            2185,00     1 - Sdružení COEXISTENTIA a NK    
   9.            2070,00     3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  10.            2048,00     6 - Občanská demokratická strana  
  11.            1855,20     4 - NEZÁVISLÍ - Těrlická koalice  
  12.            1554,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            1546,00     4 - NEZÁVISLÍ - Těrlická koalice  
  14.            1544,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            1457,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení COEXISTENTIA a NK         1
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2

599158 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 4 - NEZÁVISLÍ - Těrlická koalice       6
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 6 - Občanská demokratická strana       1
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................18:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Irena Matoušková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Kunčická

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599158 - str. č. 8


